Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Cristiane Mansur de Moraes Souza - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 60/2019 - DE 14 DE MAIO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "PRÁTICA DE
AVALIAÇÃO EM RESILIÊNCIA  SOCIOECOLÓGICA COMO ESTRATÉGIA DE
GESTÃO DE BACIAS HIDROGRÁFICAS: CASO DA MICROBACIA
HIDROGRÁFICA DO CÓRREGO BENJAMIN CONSTANT,
MASSARANDUBA/SC", do mestrando José Francisco Hilbert, a se realizar no dia 04 de
junho de 2019 às 14h30m, na sala R-301, campus 1, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Carlos Mello Garcias

Prof. Dr. Marcos Antonio Mattedi - FURB

Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 14 de maio de 2019.